

# ORKDAL

Nr 3 - 1998  
48. ÅRGANG

menighetsblad

## Vegen

Mange spor  
fører til toppen!

I krik og krok går løypa;  
rundt berg,  
gjennom skog,  
over mye, til du når målet.

Slik er det  
når målet er himmelen óg.  
Ikkje alle  
går same løypa.

Men alle må gå  
vegen om korset

G.G.R



Ad. 1-98



# Livets tre og korsets tre

I en av sine gudsríkemeditasjoner forteller den svenske biskopen Martin Lønnebo om tre syner Gud lot ham se:

I det første ser han paradiset hage og midt i hagen Livets tre. Frukten på treet har den egenkap at den gir evig liv. Ved siden av Livets tre står det forbudte kunnskapstree.

Vi spiser av fruktene på på det forbudte treet, og Livets tre tørker inn. Kunnskapstree vokser seg større og større i sitt hovmod og begynner å ligne på soppkyen fra en atombombe...

I det andre synet ser han at det reiser seg en høyde der Livets tre stod. På høyden skimter han et kors, laget av uttørket tre. Det er Kristi kors. Det står reist i verdens sentrum.

Plutselig ser han at treet får farger! Det minner om livets tre. Ja, det er Livets tre som har fått nytt liv igjen. Det er kjærlighetens tre som får liv og farger på Golgatas høyde.

I det tredje synet blir det spirende korstreet på Golgata forvandlet til en hel skog av vakre trær. Mellom dem renner Livets elv. På begge sider av denne krystallklare elva vokser livstrærne plantet ved rennende bekker. Det er det himmelske paradiset.

Hva vil disse synene om treet si oss?

Jo, treet sier:  
Gud er legedom.

Han er forsoning.

Han er liv.

Gjennom korsets offer får det døde treet liv.

I Uppsala domkirke står en

stor lysestake laget av smijern. den er formet som et korstre, et livstre. Den kalles Folkeforsoningens tre. Røttene på treet holder sammen jordens kontinenter. Greinene på treet har form av et dobbel-kors. På samme måte som paradiset elv, strekker de seg ut mot de fire verdenshjørnene.

**Øster, väster, norr och söder  
Korsets armar överskygga:  
Alla äro våra bröder,  
Som på jorden bo och bygga.  
Då vi bröders bördor bära,  
Med och för varandra lida,  
År oss Kristus åter nära,  
Vandrar, osedd, vid vår sida.**

Dette dyre tegnet, Livets og Korsets tre, lever ennå og bærer frukt. En liten stikling av treet er ved troen plantet i hjertet vårt. Lar vi det leve der, omsluttet av lys og varme fra Jesu kjærlighet, vil det blomstre og bære frukt også i vårt liv.

Med ønske om en velsignet påske for menighetsbladets lesere.

Iver Fagerli.



## Iver Fagerli slutter i Orkdal.



Iver Fagerli har nå sendt avskjedssøknad til stillingen som sogneprest i Orkdal og prost i Orkdal prosti. Han vil være i tjeneste i 14 dager i juni og vil da holde avskjedsgudstjenester i alle 4 kirkene over 2 søndager, 14. juni og 21. juni.

Da Iver Fagerli søkte permisjon for å være sykehusprest ved Innherred sykehus i Levanger, var vi veldig spente på om han ville vende tilbake til Orkdal.

Vi er mange som har håpet i det lengste på at dette bare ble en permisjon. Men da valget måtte taes falt loddet på Levanger.

Vi er lei oss for at hans tjeneste er over i Orkdal for Iver Fagerli fikk bety så mye for så mange. Vi kommer tilbake med en større artikkel i forbindelse med avskjeden.

Men nå er det viktig at vi begynner å be om at vi må få den rette arvtager som prost etter Iver Fagerli.

B.Aa.

### Til dette nummer:

Forsidetegning: Åshild Ianke  
Dikt: Gjertrud Gåsvatn Rye

# Tanker i tiden.



Verdikommisjonen -trenger vi den? - Alle vet nå at regjeringa har oppnevnt en verdikommisjon, og at Anne Sofie Greve skal lede den. Og hva nå- skal vi "tusle" rundt og vente på store resultater?

Vel, det spørres om vi kommer til å bli litt lei av det,- vet du,jeg tror vi skal ta utfordringen og starte litt alle sammen-du og jeg. Det blir dessuten mye mer interessant å følge en sak når en selv er litt engasjert.

Hvor skal en i så fall begynne? Jeg tror vi skal se på de nære ting- hvordan opplever familien meg-barna? Stresser jeg bare av gårde, eller greier jeg å formidle medmenneskelighet? Utviklingen går desverre ikke den vei vi ønsker, bl.a. tyr stadig yngre barn til vold! Dette er noe vi må gripe fatt i, bruke mer tid sammen, og lære dem grensesetting og hverdagsetikk. Ektefellen din-når snakket dere sist sammen? Når spurte du hva den andre ønsket seg? Når drøftet dere familiesituasjonen sammen?

Kanskje har dere det litt trassig akkurat nå- kan det være fordi dere ikke prioriterer tid for kommunikasjon? -Jeg tror at dersom hjemmene rundt omkring blir små celler til verdikommisjonen, er vi allerede kommet godt igang.

- Og når vi har drøftet en del sammen i hjemmet, vil det også være naturlig å tenke litt på arbeidsplassen.

Hvordan behandler jeg mine kollegaer- hvordan samarbeider vi- når hadde jeg sist en oppmuntrende kommentar, osv.

-Slik kunne vi stadig fortsette å utvide ringen til venner, naboer, foreninger, m.m. Men jeg tror også at det viktigste er at jeg starter med meg selv, og tør å stille meg selv ganske kritiske spørsmål: Hva gjør jeg for at samfunnet skal bli tryggere og bedre å vokse opp i? Hva gjør jeg for de eldre som har slitt og strevet for at vi skulle få det så bra som i dag? Hvilke holdninger formidler jeg i forhold til rusmidler og røyking- to svært vikti-

ge ting vi med sikkerhet ødelegger helsa og miljøet! Hvordan oppfører jeg meg overfor innvandrere? Er jeg inkluderende eller viser jeg dem en kald skulder? Hva med den tredje verden- angår f.eks. den fattige og terroriserte befolkningen i Algerie meg?

- Vi kunne ha fortsatt i det uendelige, men det er ikke målet mitt å skrive lengst mulig, jeg vil bare så gjerne at du og jeg startet med en liten verdikommisjon inni oss- for så å leve ut det vi da får visjoner for! Lykke til-jeg tror vi går spennende tider i møte! P.S. Viktig: Vi må også huske å sette ord på alt som er positivt og byggen- de i dag. Det vil oppmuntre oss til å jobbe videre!

-Solveig-

## Forsommertur og minnetur til Hitterdalen og Røros

Sommeren er sen på Rørosvidda, med du så fin når den kommer! Like før sankthans, 16. - 17. juni, går årets busstur til Ratvollen, Hitterdalen og Røros. Da regner vi med at sommeren er kommet.

Første dagen på denne turen blir en minnedag. Etter å ha besøkt bostedet til Johan Falkberget, på Ratvollen, reiser vi til Hitterdalen. Hitterdalen kapell ble bygd mens Kåre Rogstad var prest i dette prestegjeldet. Kåre Rogstad har også sitt gravsted ved Hitterdalen kapell. Tirsdag kveld blir det ei andakts- og minnestund i kapellet sammen med folket fra Hitterdalen. Menighetsrådet stiller med kirkekaffe.

Middag og overnatting 16. juni blir på Vauldalen fjellhotell. Etter frokost 17. juni tar de som vil en tur til Sverige. Etterpå blir det omvisning i Bergverksmuseet og i Røros kirke, og byvandring i Røros. Hjemreisen går over Os, Tolga og Tynset og siste post på turen blir festmiddag på Kvikne fjellhotell. Håper mange får lyst til å bli med! Vi beregner god tid, og har du behov for en støttende hånd så si fra.

Pris for bussturen, overnatting, alle måltider og omvisninger: Kr 1.000.- (Tillegg for enkeltrom: kr 150.-) Påmelding og spørsmål om turen: **Orkdal Kirkekontor 72 47 97 51**. Reiseleder: Diakon Sverre Solberg. Arr.: Diakonien i Orkdal prestegjeld.

# Kirken sett fra ordførerstolen



Ordfører Arne Grønset er kjent som en utadvendt ordfører med interesse for det meste som rører seg i lokalsamfunnet. Vi har også merket oss at han i sin travle hverdag og helgedag har funnet tid til å stille opp i kirkelige arrangementer, og ikke bare når han har blitt særskilt bedt om det eller hadde en spesiell representasjonsoppgave. Det er noe av bakgrunnen for at vi gjerne ville få noen spørsmål og svar på trykk i menighetsbladet. Som vanlig sa ikke ordføreren nei til det.

*– Hva er det første møtet med kirken som du husker, og hva var det som gjorde spesielt inntrykk på deg?*

– Jeg vokste opp i naboskapet til kirkebygget i Haltdalen. Prestegården var en yndet samlingsplass for oss unger, der både prestens og forpakterens barn var en naturlig del av fellesskapet. Far min var i tillegg klokker, så selve kirken ble en naturlig del av oppveksten. Jeg husker spesielt dem som hadde ansvaret for gudstjenesten: presten, kirketjeneren, organisten, tråkkeren. Samtidig husker jeg laaange gudstjenester.



*– Kan du utdype litt hvordan din opplevelse av kirken var i barndommen?*

– Jeg vokste opp i en heim der kirke og menighetsliv var en naturlig del. Søndagsskole gikk jeg på helt til tenårene. Men jeg husker også strikse regler for hva som var kristelig og ikke. Dans, film og kortspill var for mange

synd. Jeg opponerte kraftig mot slikt gammel-dags regelverk.

*– Hvis du sammenligner din opplevelse den gang med kirken slik du møter den i dag, hva er likt og hva er forskjellig?*

– Mye er forandret – til det bedre. Gudstjenesten er

kortere og mer tilpasset barn og unge. Det er blitt mer toleranse i kirken, selv om jeg fortsatt synes det er mye å hente. Holdningen til de som er litt annerledes er fortsatt problematisk. Det å vise kjærlighet for et annet menneske kan da ikke være synd med mindre du svikter en annen.

*– Inntil 1997 hadde kommunen et betydelig ansvar for Den norske kirke. Nå er det redusert til i hovedsak å være en rent bevil-*

*gende myndighet. Du har likevel som ordfører blitt oppfattet som en aktiv og positiv medspiller i saker som angår kirken. Kan du si noe om hvorfor det er slik?*

– Orkdal kommune har lagt vekt på å ha et ryddig og godt forhold til kirken. Kirken må gis rammebetingelser som gjør den i stand til å fylle sin viktige oppgave i et lokalsamfunn. Kirkebyggene og kirkegårdene må holdes i hevd. Der kan fortsatt mye gjøres. At jeg blir oppfattet som en positiv medspiller er hyggelig å høre. Jeg har aktivt støttet økonomiske bidrag til menighetshus både på Orkanger og Fannrem og til nytt orgel i Orkanger kirke.

*– Hvilken rolle kan og bør kirken spille i lokalsamfunnet? Hva kan den bli flinkere til?*

– Kirken kan spille en sentral rolle i lokalsamfunnet. Først og fremst skal den utføre de lovpålagte oppgaver den har. Kirken kan bli mer åpen og inkluderende. Mesteren avviste aldri de svake, de som falt utenfor. Jeg ønsker en aktiv folkekirke der kjærlighet og toleranse settes i høgsetet.

Jeg må legge til at vi har vært heldige med våre prester i Orkdal. Tenk bare på de personlighetene som har innehatt prosteembetet de siste 30 åra: Olaf Havdal, Kaare G. Rogstad og Iver Fagerli.

*– Hva forbinder du med ordet "påske"?*

– Påske er mest ski, fjellvidder og friluftsliv. Jeg kan muligens droppe innom en sportsandakt – om det passer slik.

## Hjelpearbeid mot Nordvest - Russland og Baltikum

- Barnas oppvekstvilkår.
- Alkoholisme.
- Aborttall (160 aborter mot 100 fødte).
- Vaksinasjon mot sykdom (1/3 av befolkningen vaksinert mot smittsomme sykdommer).
- Kriminalitet øker med 20% i året (Estland).
- Fattigdom.
- Nyrikdom.
- Vekstområde de neste 20 årene.
- Enorme økonomiske forskjeller mellom folk.
- Språkproblemer (Russisk - Estisk).
- Stor minoritet (russere).
- Problemer innen jordbruk (import av billige jordbruksvarer).



Ella Dahle på besøk hos en meget fattig dame i Raja

Det kan bli mange negative tanker når man skal på sin første tur til Estland. Da er det godt å reise sammen med Ivar Dahle, Inger Marit Fagerli og Ann Elin Slettahjell som har arbeidet i mange år med bistand til Estland. Det spås at Østersjø - området vil få den største veksten i Europa de neste 20 år, bilparken viser at noen tjener svært så godt. Forskjellene mellom de fattige og de rike er imidlertid skrikende stor. Det frivillige arbeidet vil ha store

utfordringer i tiden fremover, nordiske bedrifter som etablerer seg i området bør også engasjere seg utover det å skaffe seg markedsandeler.

For å få gjort noe som virkelig monner vil det kreves mye penger, antakelig milliardbeløp. Det er lett å legge vår standard til grunn når vi ser på situasjonen, noe som blir feil da det er så store forskjeller på samfunnene i Norge og Estland.

Et av de store satsingsområdene i hjelpearbeidet er i forhold til barn og unge, her gjøres det jo en stor innsats av Inger Marit Fagerli og

stiftelsen Maria Childrenhome. Det arbeidet som Ann Elin og Ivar gjør har jeg også fått stor respekt for.

Det er imponerende med alle som har engasjert seg i arbeidet fra de forskjellige menighetene. Den måten vi har blitt mottatt på viser at hjelpearbeidet blir verdsatt av befolkningen. De folkene jeg møtte har vært gjestfrie og åpne slik at det har ikke vært så lett å reise fra Estland. Tankene går ofte tilbake til folket sliter med en tung hverdag.

Takk til Ivar, Ann Elin og Inger Marit som har vist meg hva kristen nestekjærlighet kan være. (og så var det de to taktekerne som ble så populære blant damene i Tapa)

Helge Rask



Inger Marit sammen med noen av barne på Maria Childrenhome

### ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:  
Jon Egil Bergem og  
Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo -  
Tlf 72484440 Fax. 7248 44 34



## Slekters gang

### DØPTE

#### Orkdal

15.02.: Anders Opøien.  
22.02.: Simon Damgaard Martinsen  
22.02.: Malin Samskott

#### Orkanger

15.02.: Kristoffer Kalland Meland  
15.02.: Astrid Svorkdal

### DØDE

#### Orkdal

07.02.: Ågot Kjelstad, f.1916  
28.02.: Anne Hansen, f.1919  
03.03.: Magnhild Kurås, f.1914  
05.03.: Jon Skauge, f.1905

#### Orkanger

26.02.: Anne Marie Ellefsen, f.1903  
26.02.: Elfrid Marie Sandgrind, f.1911  
07.03.: Olaf Martin Røhme, f.1918  
10.03.: Thor Brian Olsen, f.1928

#### Orkland

03.03.: Gunnar Bjørkhaug, f.1923

#### Geitastrand

12.02.: Anna Reitan, f.1907

## Helgevakter

fra 28.03. t.o.m. 26.04.1998

28. - 29.03.: kap. Lilleberg  
04. - 07.04.: vik.prest  
Rasmussen  
08. - 10.04.: fung. prost Aasen  
11. - 13.04.: kap. Lilleberg  
18. - 19.04.: vik.prest  
Rasmussen  
25. - 26.04.: fung. prost Aasen

### Telefoner:

Res.kap. Aasen: 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg: 72 48 10 44  
Vik.prest Rasmussen:  
73 52 27 89  
Mobil (helgene) 92 84 44 81

## Israelsmisjonen med kretsmøte i Agdenes.

18.-19. april har Israelsmisjonen sitt kretsmøte i vårt nærrområde. Ettersom det er en stor Israelsmisjonsforening i Orkdal, og stor Israelsinteresse ellers, bør det være av interesse for mange å reise på kretsmøtet. Det er landsbarne- og ungdomssekretær Evy-Gunn Knotten (eldstejenta i Knotten-familien) og Dagfinn Rian fra Trondheim som er hovedtalere.

De åpne samlingene er slik:  
Lørdag 18. april, Lensvik Bedehus:  
Kl. 12.00: Åpningssamling. «Veide mellom det gamle og det nye testamentet», v. Dagfinn Rian. Sang av Lensvik Minikor.

Kl 19.00: Festmøte. Taler/hilsener v. Evy-Gunn Knotten, Dagfinn Rian og Dag Buhaug. Sang av By Misjonskor m.fl.

Søndag 19. april:  
Kl. 11.00: Gudstjenester flg. steder:  
- Lensvik kirke. Dag Buhaug.  
Lensvik Minikor.

- Agdenes kirke. Rolf Hesselberg og Agdenes Misjonsmusikk.

- Ingdal kirke. Evy-Gunn Knotten, Ivar Myhre og familiemusikken «Bergtun avkom og svigers».

- Søvassli fjellkike. Dag Audun Rasmussen.

- Geitastrand menighetshus.

Oddbjørn Stjern.

Kretsmøtet avsluttes med kirkekaffe i Lensvik Bedehus, der familiemusikken «Bergtun avkom og svigers» m.fl. deltar.

De som vil delta også på forhandling og fellesmåltider melder seg på til Israelsmisjonens kretskontor i Trondheim, tlf. 73 53 49 33.

## NYTT ORGEL PÅ BEDDINGEN

Det nye orgel på Orkanger begynner snart å ta form på beddingen. I løpet av kort tid vil Brødrene Torkildsen Orgelbyggeri AS starte byggingen på fabrikk i Åsen. Men før det må menighetsrå-

det og kirkelig fellesråd bestemme endelig hvordan instrumentet skal bli. Alle faglige råd peker nok i retning av å bygge orgel med 12 stemmer, men økonomien i prosjektet avgjør om det blir slik, eller om en 8 fots trompetstemme må sløyfes.

Egentlig er finansieringsgrunnlaget ganske godt etterhvert. Kommunen har lagt et tilskudd på 600.000 kr i bunnen, og i tillegg har Orkanger menighet samlet inn over 350.000 kr. I tillegg disponerer man et sekssifret beløp i fondsmidler. Men heller ikke et 11 stemmers orgel er fullfinansiert ennå, og for å finansiere 12 stemmer mangler det nok fortsatt 150.000-200.000 kr. Orgelkomitéen og menighetsrådet arbeider kontinuerlig med å få ned dette beløpet. Derfor må menighetsbladets lesere fortsatt regne med å bli minnet om prosjektets finansside.

Aktuelle bankkontonumre er 8653.50.50.254 og 4270.46.33488.

Det viktigste er likevel at det langvarige forarbeidet nå begynner å materialisere seg. Før året er omme forsvinner kanskje det gamle og slitte instrumentet fra kirken, og så kan vi se fram til en ny vår for kirkemusikken på Orkanger i 1999.

## Påskenaftsmesse

I fjor startet vi opp med Påskenaftsmesse for første gang i Orkanger kirke. Det ble en spesiell og stemningsfull opplevelse for alle som hadde funnet veien til kirken denne sene kveldstimen på påskeaften. Over 40 takknemlige fjes forlot kirken litt over midnatt.

Vi vil også i år arrangere denne gudstjenesten og vil invitere folk på Orkanger, ja i hele Orkdal til en gudstjeneste hvor lyset står sentralt for å anskueliggjøre budskapet. Kapellan Lilleberg og organist Piotr Wrobel vil delta. Borghild Slørdal vil delta som tekstleser. Ellers vil en solist og noen flere medvirke. Så hjertelig velkommen **lørdag 11. april kl 23 til Påskenaftsmesse i Orkanger kirke.**

**Forming - Hobby**  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
Gravmonument / Inskripsjoner / oppussing  
Jostein Holvik, Dikesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 10

**Orkanger Kjemiske Renseri**  
CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 26B

**Dørdal & Sønner AS, 7310 Gjølme**  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør  
Tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

**Denne plassen er ledig for ny annonsør.**

**ANSVAR**  
FORSIKRING  
Tlf. 72 48 51 75

**Orkdal Bil a.s.**  
Audi Bårdshaug  
7300 Orkanger

**ADVOKAT**  
**OLA FOSSVOLL**  
Medlem av Den Norske Advokatforening  
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

## MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekantoret:  
Mandag - fredag kl 08 - 15.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12  
Telefoner:  
Kantoret ..... 72 47 97 50  
Telefax ..... 72 48 54 70  
Mobil ..... 92 84 44 81  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

Boligtelefoner:  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg ..... 72 48 10 44  
Diakon Solberg ..... 72 48 57 86  
Kateket Ølstørn ..... 72 48 59 73  
Ungd.arb. Sødahl ..... 72 48 91 38  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78  
Organistene Wrobel .. 72 48 51 42  
Kasserer Orkdal Menighetsblad:

Postgiro: 0802 3268729  
Ekspedisjon:  
Tore Høstø, Svorkmo

**CHRONO Orkanger**  
ORKANGER UR OG OPTIKK A/S  
Umakemester Brage Rindal

**OLAV EILERTSEN**  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

**ARNE K. MO - Fannrem**  
Tlf. 72 48 58 11

**Gullsmed RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Denne plassen er ledig for ny annonsør.**

**FOTOGRAF KVARSNES**  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

**Kvernmo Bruk A.S.**  
Trelast, byggvarer, paller  
Tlf. 72 48 13 22

**Gjølme Sementvarefabrikk**  
Tlf. 72 48 03 93

**Orkel GJÖNNES**  
MEK. VERKSTED AS  
7320 FANNREM TLF. 72 48 80 00

**Orkdal Begravelsesbyrå**  
v/ Gangås, Udduavn. 10,  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

**ORKDAL SPAREBANK**  
Postboks 8 - 7301 Orkanger - Tlf. 72 46 63 00

**EL-KONTAKT**  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

**Størseth Ur & Optikk as**  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

**Orkla Helseartikler a.s**  
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

**FAGERLI OFFSET AS**

**INTEROPTIK**  
Orkanger Ur og Optikk as  
Optiker Arne O. Svensson

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
Tlf. 72 48 03 57

**ORKLA S-LAG**  
HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

**ROSTAD MØBLER A.S.**  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

**Solligård**  
elektriske  
UTSTYRSFORETNING  
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

**ORKLA BRANNKASSE**  
- Forsikring  
- Finansiering

**Begravelsesbyrået Høivik**  
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

**EINAR NØSEN & CO.**  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

**Orkla Exolon**  
7301 ORKANGER

Vi ønsker å skape en verdig ramme rundt gravferden

**Orkla Shipping & Trading A.S.**  
7300 Orkanger - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

**Advokatene Mjones**  
Evensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

**Orkla-Egg a.s**  
7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

**Orkdal Malerforretning A.s**  
Vi utfører maling- og gulvarbeider - fagkunnskap gir trygghet  
Tlf. 72 48 54 90

**FOKUS Bank**

Vi leverer trykksakene du trenger - til riktig pris!  
Tlf. 72 48 44 40

## FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

### - det skjer i menigheten

Orkland Menighet		
Sønd. 1. april	Delemøte	Svorkmo Misjonshus
Fred. 3. april	Eldretreff	-----"
Mand. 6. april	Misjonsmøte	Inger Konstad
Skjærtorsd. 9. april	Misjonsmøte	Svorkmo Misjonshus
1. påskedag kl 9.30	Påskefrokost????	-----"
Onsd. 15. april	Bibeltime v/ Rødberg	-----"
Fredag 17. april	NMS-basar	-----"
Sønd. 19. april	Familieforening	-----"
Onsdag 29. april	Sangmøte	-----"

Orkdal Menighet		
Søndag 29. mars kl. 12.00	Menighetens utfartsdag til fjellkirka. For alle aldre!	
10. april Langfredag kl. 19	Møte v/ Bjørn Valde	Fannrem Misjonshus
12. april, 1. påskedag kl 19.30	Påskemøte	Stokkhaugen bedehus
Torsdag 16. april kl. 18.00	Bakksæterbasar	Fannrem Misjonshus
Torsdag 23. april	Husmøte v. Inger Brit Rødberg	

Orkanger Menighet		
Mand 6. april kl 17	Hyggekveld	Orkanger menighetshus
Mand. 19. april kl 16	Glad-sang-kafe	Orkanger menighetshus
Fred. 1. mai kl 17	Misjonsfest	Orkanger menighetshus
Mand. 5. mai kl 17	Hyggekveld	Orkanger Mneighetshus

### - vi går i kirka

#### PREKENLISTE

fra 29.03. t. o. m. 26.04.1998

**29.03. 5. s. i faste.**

Orkanger kirke kl. 11.00

Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg.

Offer til nytt orgel.

Konfirmantene deltar.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00

Gudstjeneste v/diakon Sverre Solberg

Offer til Fjellkirka.

Utfartsdag for Orkdal menighet.

**05.04. Palmesøndag.**

Orkdal kirke kl. 11.00

Høymesse v/fung. prost Aasen.

Offer til Kirkens nødhjelp.

Geitastrand kirke kl. 11.00

Høymesse v/vik.prest Rasmussen.

Offer til IKO. Nattverd.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00

Gudstjeneste v/kateket Ølstørn.

Offer til Fjellkirka.

**09.04. Skjærtorsdag.**

Moe kirke kl. 10.00

Høymesse v/vik.prest Rasmussen.

Offertil Sambandet. Nattverd.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00

Nattverdgdustjeneste v/fung. prost Aasen.

Offer til Fjellkirka.

Orkanger Pensjonistsenter kl. 16.15

Nattverdgdustjeneste v/ fung. prost Aasen

Orkdal kirke kl. 19.00

Nattverdgdustjeneste v/fung. prost Aasen.

**10.04. Langfredag.**

Stokkhaugen bedehus kl. 11.00

Pasjonsgudstjeneste v/fung. prost Aasen.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00

Pasjonsgudstjeneste v/kap. Lilleberg.

Offer til Fjellkirka.

Orkdal Sjuke- og Aldersheim kl. 16.00

Nattverdgdustjeneste v/fung. prost Aasen.

Orkanger kirke kl. 19.00

Pasjonsgudstjeneste v/kap. Lilleberg.

Offer til menighetsarbeidet. Nattverd.

**11.04. Påskentatt.**

Orkanger kirke kl. 23.00

Påskentattmesse v/kap. Lilleberg.

**12.04. Påskedag.**

Geitastrand kirke kl. 10.00

Høytidsgudstjeneste v/fung. prost Aasen.

Offer til menighetsarbeidet.

Orkdal kirke kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste v/vik.prest

Rasmussen.

Offer til Menighetsfakultetet.

Moe kirke kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste v/kap. Lilleberg.

Offer til Indremisjonen.

Orkanger kirke kl. 12.00

Høytidsgudstjeneste v/fung. prost Aasen.

Offer til Indremisjonsselskapet.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00

Høytidsgudstjeneste v/Haldor Solheim.

Offer til Fjellkirka.

**19.04.1. s. e. påske.**

Orkdal kirke kl. 11.00

Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg og

kateket Ølstørn.

Offer til NKSS

Geitastrand menighetshus kl. 11.00

Gudstjenestlig møte v. Oddbjørn Stjern.

Offer til Israelsmisjonen.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00

Gudstjeneste v/vik.prest Rasmussen.

**26.04.2. s. e. påske.**

Orkanger kirke kl. 11.00

Høymesse v/vik.prest Rasmussen.

Offer til menighetsarbeidet. Nattverd.

Moe kirke kl. 11.00

Familiegudstjeneste v/fung. prost Aasen.

Offer til NMS. Barnas misjonsdag.